Bir mezar taşına örnek vermek gerekirse:

Ey ziyaret eyleyen ehl-i vefâ
Rûhuma bir Fâtiha kılsan atâ
Küllü nefsin zâ ikât âsârına
Kıldı mazhar cismimi emr-i Hudâ
Âişe Hanım Sene 1298 H./ 1880 M.